APARTMENT #2 Built Area/Superficie construida 57.65 m2
TIPOLOGIA 2 Usable Area/Superficie Util 54.47 m2
TIPOLOGIA 2

First Floor/Planta Primera/
Planta Primera

01

02

04
05
05
05
05

Living room-Dining room-Kitchen/

Salén-Comedor-Cocina /

Sala d'estar-Menjador-Cuina
WC/Bafio/Bany

Room / Habitacion / Habitacio
Room / Habitacién / Habitacio
Balcony / Balcén /Balcod
Balcony / Balcén /Balcod
Balcony / Balcén /Balcod
Balcony / Balcén /Balcod

25.35mz2

5.31mz2
1.35me2
7.81mz2
116 m2
116 m2
116 m2
116 m2



